
 

 

 

 

 

 
 

GlobalFun offentliggör ny produktlinje – uMove  

 

Karlskrona Sverige, 20:e augusti 2008 – GlobalFun, en förläggare och utvecklare av 

högkvalitativa mobila spel, offentliggör idag den nya produktlinjen uMove. 

 

I korthet handlar produktlinjen uMove om att skapa spel där spelaren genom att röra på sig själv 

och den mobila enheten kontrollerar spelet. För detta utnyttjas gyro och i vissa fall den inbyggda 

kameran. Det handlar dock inte enbart om att lägga till en ny typ av styrmekanism. Cesar 

Guarinoni, producent på GlobalFun, förklarar ”Samtliga spel i uMove serien bygger på de 

möjligheter som den extra dimensionen med rörelse adderar. Att bara lägga till ett nytt sätt att 

styra spelen hade varit enkelt men vi såg en fantastisk möjlighet att skapa en ny typ av spel som 

bygger på att spelaren rör spelenheten, därav namnet uMove.”  

 

De första spelen i den nya produktlinjen planeras att släppas under det första kvartalet 2009 och 

kommer att vara “uMove: FollowMe” and “uMove: Lavarynth”. FollowMe handlar om att göra 

rörelser som visats på telefonens display med vägledande ljudeffekter,  Lavarynth är mer av ett 

annorlunda pusselspel och handlar enkelt förklarat om att leda lava genom en labyrint genom att 

luta telefonen i olika vinklar. 

 

Bertil Krumnack, EVP Sales and Business Development summerar “Ny teknik är i och för sig kul, 

men vårt fokus kvarstår på den upplevelse vi kan ge slutanvändaren. Vi ville verkligen skapa 

något som utnyttjar de nya möjligheter som det ger att kunna låta rörelser vara en del av 

spelupplevelsen. Vi tror att produktlinjen uMove är ett bra första steg att ta mobila spel till nästa 

nivå.” 

  

Om GlobalFun  

GlobalFun är en ledande förläggare och utvecklare av mobil underhållning med inriktning mot 

mobila spel. GlobalFun levererar högkvalitativa mobila spel på en global basis genom sina goda 

relationer med några av världens främsta operatörer, telefontillverkare och e-tailers. Sony 

Ericsson, AT&T Wireless, T-Mobile, Boost, Sprint/Nextel, Verizon Wireless, TeliaSonera, Ubbi,  

Vodafone, Jamba, Proximus, Mobistar, Aspiro (inpoc.se och mer), Rogers/Fido, Telefonica 

Moviles, Claro, Personal, China Mobile och många fler är alla en del av GlobalFuns globala 

distributionsnätverk. GlobalFun är ett svenskt bolag med kontor i Nordamerika, Sydamerika och 

Europa. För mer information om GlobalFun, nyheter och våra kunder gå till vår hemsida 

www.globalfun.com  

För mer information om GlobalFun, vänligen kontakta:  

Marcus Johansson, VD, +46 455 61 50 39, marcus.johansson@globalfun.com 


